
Adatszolgáltató: Budapesti Uzsoki Utcai Kórház

Ssz.

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25.

Szerződés típusa (az 

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés a)-c) 

pontjában 

meghatározott jogalap, 

illetve forma)

Szerződő fél

/kedvezményezett 

megnevezése

Szerződő fél

/kedvezményezett 

természetes 

személynek 

minősül-e?

Szerződő fél

/kedvezményezett 

székhelye

(amennyiben nem 

természetes 

személynek minősül)

Szerződő fél

/kedvezményezett 

adószáma

(amennyiben van)

Szerződés/Támogatás 

tárgya

Megvalósítás

/Teljesítés 

helye

Teljesítés 

kezdő 

időpontja

Teljesítés 

záró 

időpontja

Szerződés 

értéke

/Támogatás 

összege és 

pénzneme

Kifizetés 

időpontja 

(amennyiben 

megtörtént)

EU-s 

forrás 

aránya 

(%)

Hazai 

forrás 

aránya 

(%)

Ajánlattevő(k) 

száma és neve

Eljárás EKR 

azonosítója

(amennyiben van)

Eljárás részletes 

adatainak ekr.gov.

hu weboldalon 

található pontos 

elérhetősége (link)

Nevesített alvállalkozó 

neve (amennyiben 

bevonásra került), 

továbbá a nevesített 

gyártó neve 

(amennyiben 

értelmezhető)

Alvállalkozói díj 

összege 

(amennyiben a 

nevesített 

alvállalkozó díja 

meghatározott)

Kedvezményezett 

besorolása a kis- és 

középvállalkozásokról, 

fejlődésük támogatásáról 

szóló 2004. évi XXXIV. 

törvény 3-5. §-a alapján

Kedvezményezett azon 

tevékenységének szakágazati 

besorolása (TEÁOR-szám, ennek 

hiányában ÖVTJ-kód), amely keretében 

a támogatást felhasználja (ha nincs, 

főtevékenység szakágazati besorolása)

Támogatás 

formájának 

megjelölése

Támogatás 

odaítélésének 

napja

Támogatás 

37/2011. 

(III.22.) 

Korm. 

rendelet 1. 

melléklete 

szerinti 

kategóriája

Támogatás 

európai 

bizottsági 

hivatkozási 

száma

Megjegyzés

EU-s 

forrásokat 

érintő - 

közbeszerzési 

eljárással 

megvalósult 

beszerzés (O) 

- nem 

közbeszerzési 

eljárással 

megvalósult 

beszerzés (X)

1. 1.: b (szolgáltatás) Anamed Kft. Nem
1144 Budapest, 

Kőszeg u. 29.
10737956-2-42

3 db endoszkópos 

torony bérlete

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-06-

03
2026-06-03

14 580 480 

HUF
100% üres

2. 1.: b (szolgáltatás) Culligan Hungary Kft. Nem
1097 Budapest, Illatos 

u. 13.
25425060-2-43

25 db vízautomata 

bérlete és karbantartása

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-04-

01
2026-04-01

5 671 800 

HUF
100% üres

3. 1.: b (árubeszerzés) Diagon Kft. Nem
1047 Budapest, 

Baross utca 48-52.
10831050-2-41

Laboratóriumi 

reagensek és 

analizátorok 

beszerzése (átmeneti 

időre közbeszig)

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-03-

01
2025-07-01

12 593 650 

HUF
100% üres

szerződés 

módosítás

4. 1.: b (szolgáltatás)
Dr. Csóka Velmira 

Ügyvédi Iroda
Nem

1054 Budapest, Hold u.

15. V. em. 3/a.
19102447-2-41

Audit jelentés készítése 

TBO által nyújtott eü. 

szolgáltatással 

kapcsolatan

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-04-

01
2025-06-15

11 800 000 

HUF
100% üres

5. 1.: b (szolgáltatás) G-Mark Consulting Kft. Nem
1173 Budapest, Újlak 

utca 35. IV/19.
26089135-1-42

Szervezetfejlesztési 

feladatok ellátása

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2024-12-

02
2025-12-02

6 000 000 

HUF
100% üres

6. 1.: b (szolgáltatás)

Juhász és Nagy 

Vállkozási 

Mérnökiroda Kft.

Nem
1238 Budapoest, 

Csibuk utca 1.
12277111-2-43

Tartalék sűrített levegő 

központ felújítása - "A" 

ép. Alagsor

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-04-

30
2025-10-30

21 895 000 

HUF
100% üres

7. 1.: b (szolgáltatás) Medirex Zrt. Nem
1142 Budapest, 

Szatmár utca 46/A.
11909879-2-42

Eszközbérlet - 1 db UH 

készülék Neurológiai 

Osztályra

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-04-

07
2026-04-07

6 780 000 

HUF
100% üres

8. 1.: b (szolgáltatás) Medirex Zrt. Nem
1142 Budapest, 

Szatmár utca 46/A.
11909879-2-42

Eszközbérlet - 1 db UH 

készülék Szülészet-

Nőgyógyászat

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-04-

07
2026-04-07

5 760 000 

HUF
100% üres

9. 1.: b (szolgáltatás) Medirex Zrt. Nem
1142 Budapest, 

Szatmár utca 46/A.
11909879-2-42

Eszközbérlet - 10 db 

transzportágy

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-05-

20
2026-05-20

7 200 000 

HUF
100% üres

10. 1.: b (szolgáltatás)
Papcsák Ügyvédi 

Iroda
Nem

1054 Budapest, 

Alkotmány u. 10. III/24.
18719088-2-41

Ügyvédi megbízási 

szerződés - Általános 

jogi tanácsadói 

szolgáltatás

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-05-

01
Határozatlan

15 600 000 

HUF
100% üres

szerződés 

módosítás

11. 1.: b (szolgáltatás) Premed Pharma Kft. Nem
1118 Budapest, 

Rétköz utca 18.
10803952-2-43

Eszközbérlet - 1 db UH 

készülék Szemészetre

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-05-

14
2026-05-14

9 870 324 

HUF
100% üres

12. 1.: b (árubeszerzés)
Premier G. Med Onko 

Kft.
Nem

1026 Budapest, 

Hidász u. 1.
14772416-2-41

Infúziós pumpa szettek 

beszerzése CATO 

labor részére

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-04-

08
2026-04-08

10 704 000 

HUF
100% üres keretösszeg

13. 1.: b (szolgáltatás) Quality Intelligence Kft. Nem
2083 Solymár, Szüret 

utca 5.
23313138-2-13

Nyomat előállító 

eszközök szállítása és 

kapcsolódó 

szolgáltatások, 

kellékanyagok 

biztosítása

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-05-

02
2026-05-02

7 089 144 

HUF
100% üres

szerződés 

módosítás

14. 1.: b (szolgáltatás) Sente Soft Kft. Nem
3300 Eger, Szálloda 

utca 5.
23880810-2-10

Kórházi portál és 

alkalmazásmoduljai 

üzemeltetése

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025.05-.

02
2026-05-02

8 640 000 

HUF
100% üres

szerződés 

módosítás

15. 1.: b (árubeszerzés)

Surgi-Trade 

Kereskedelmi és 

Szolgáltató Kft.

Nem
1124 Budapest, 

Meredek utca 21/1.
12351509-2-43

2 db csípő- és 

térdműtétekhez való 

sebészeti motor 

rendszer adásvétele

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-06-

05
2025-08-05

12 143 000 

HUF
100% üres



16. 1.: b (szolgáltatás)
Tricsók Tanácsadó és 

Szolgáltató Zrt.
Nem

1024 Budapest, Margit 

krt. 31-33. Félemelet 1.
23000946-2-41

Felelős akkreditált 

közbeszerzési 

tanácsadói 

tevékenység és jogi 

tanácsadói 

tevékenység nyújtása

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-04-

09
2026-04-09

14 892 274 

HUF
100% üres

17.

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b), jogalap: 

Kbt. 81. § (1) bekezdés, 

forma: nyílt eljárás

FRESENIUS 

MEDICAL CARE 

Magyarország 

Egészségügyi Kft.

Nem
1036 Budapest, Lajos 

utca 48-66. 3. em.
11071101-2-41

Szerelékek hasi 

dialízishez

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-05-

19
2027-05-19

99 506 400 

HUF
100%

1. FMC 

Magyarország Kft.
EKR001084762024

https://ekr.gov.hu

/eljarastar/eljaras

/EKR001084762024

üres

18.

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b), jogalap: 

Kbt. 81. § (1) bekezdés, 

forma: nyílt eljárás

COMESA Budapest 

Orvosi Műszer és 

Labortechnikai Kft.

Nem
1117 Budapest, 

Dombóvári út 9.
10365984-2-43

Ortopédiai 

implantátumok 

beszerzése - 1. rész

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-05-

26
2026-05-26

178 432 

716 HUF
100% 1. Comesa Kft. EKR001878242024

https://ekr.gov.hu

/eljarastar/eljaras

/EKR001878242024?

relevansReszek=1,

2,3,4,5,6,7,8

üres

19.

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b), jogalap: 

Kbt. 81. § (1) bekezdés, 

forma: nyílt eljárás

Sanatmetal Ortopédiai 

és Traumatológiai 

Eszközöket Gyártó 

Korlátolt Felelősségű 

Társaság

Nem
3300 Eger, Faiskola út 

5.
11172790-2-10

Ortopédiai 

implantátumok 

beszerzése - 2. rész

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-05-

27
2026-05-27

12 159 840 

HUF
100%

1. Sanatmetal Kft., 

2. Metrimed Kft.
EKR001878242024

https://ekr.gov.hu

/eljarastar/eljaras

/EKR001878242024?

relevansReszek=1,

2,3,4,5,6,7,8

üres

20.

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b), jogalap: 

Kbt. 81. § (1) bekezdés, 

forma: nyílt eljárás

Metrimed Orvosi 

Műszergyártó 

Korlátolt Felelősségű 

Társaság

Nem

6800 

Hódmezővásárhely, 

József Attila u. 3.

10215092-2-06

Ortopédiai 

implantátumok 

beszerzése - 2. rész

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-05-

24
2026-05-24

12 159 840 

HUF
100%

1. Sanatmetal Kft., 

2. Metrimed Kft.
EKR001878242024

https://ekr.gov.hu

/eljarastar/eljaras

/EKR001878242024?

relevansReszek=1,

2,3,4,5,6,7,8

üres

21.

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b), jogalap: 

Kbt. 81. § (1) bekezdés, 

forma: nyílt eljárás

Metrimed Orvosi 

Műszergyártó 

Korlátolt Felelősségű 

Társaság

Nem

6800 

Hódmezővásárhely, 

József Attila u. 3.

10215092-2-06

Ortopédiai 

implantátumok 

beszerzése - 3. rész

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-05-

24
2026-05-24

21 473 760 

HUF
100% 1. Metrimed Kft. EKR001878242024

https://ekr.gov.hu

/eljarastar/eljaras

/EKR001878242024?

relevansReszek=1,

2,3,4,5,6,7,8

üres

22.

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b), jogalap: 

Kbt. 81. § (1) bekezdés, 

forma: nyílt eljárás

COMESA Budapest 

Orvosi Műszer és 

Labortechnikai Kft.

Nem
1117 Budapest, 

Dombóvári út 9.
10365984-2-43

Ortopédiai 

implantátumok 

beszerzése - 4. rész

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-05-

26
2026-05-26

118 752 

480 HUF
100% 1. Comesa Kft. EKR001878242024

https://ekr.gov.hu

/eljarastar/eljaras

/EKR001878242024?

relevansReszek=1,

2,3,4,5,6,7,8

üres

23.

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b), jogalap: 

Kbt. 81. § (1) bekezdés, 

forma: nyílt eljárás

Johnson & Johnson 

Egészségügyi és 

Babaápolási 

Termékeket Gyártó és 

Forgalmazó Kft.

Nem
1123 Budapest, 

Nagyenyed utca 8-14.
10495177-2-44

Ortopédiai 

implantátumok 

beszerzése - 5. rész

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-05-

23
2026-05-23

27 950 686 

HUF
100%

1. 

Johnson&Johnson 

Kft.

EKR001878242024

https://ekr.gov.hu

/eljarastar/eljaras

/EKR001878242024?

relevansReszek=1,

2,3,4,5,6,7,8

üres

24.

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b), jogalap: 

Kbt. 81. § (1) bekezdés, 

forma: nyílt eljárás

COMESA Budapest 

Orvosi Műszer és 

Labortechnikai Kft.

Nem
1117 Budapest, 

Dombóvári út 9.
10365984-2-43

Ortopédiai 

implantátumok 

beszerzése - 6. rész

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-05-

26
2026-05-26

386 786 

400 HUF
100%

1. Comesa Kft.; 2. 

Johnson&Johnson 

Kft.

EKR001878242024

https://ekr.gov.hu

/eljarastar/eljaras

/EKR001878242024?

relevansReszek=1,

2,3,4,5,6,7,8

üres

25.

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b), jogalap: 

Kbt. 81. § (1) bekezdés, 

forma: nyílt eljárás

Johnson & Johnson 

Egészségügyi és 

Babaápolási 

Termékeket Gyártó és 

Forgalmazó Kft.

Nem
1123 Budapest, 

Nagyenyed utca 8-14.
10495177-2-44

Ortopédiai 

implantátumok 

beszerzése - 6. rész

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-05-

23
2026-05-23

386 786 

400 HUF
100%

1. Comesa Kft.; 2. 

Johnson&Johnson 

Kft.

EKR001878242024

https://ekr.gov.hu

/eljarastar/eljaras

/EKR001878242024?

relevansReszek=1,

2,3,4,5,6,7,8

üres

26.

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b), jogalap: 

Kbt. 81. § (1) bekezdés, 

forma: nyílt eljárás

Sanatmetal Ortopédiai 

és Traumatológiai 

Eszközöket Gyártó 

Korlátolt Felelősségű 

Társaság

Nem
3300 Eger, Faiskola út 

5.
11172790-2-10

Ortopédiai 

implantátumok 

beszerzése - 7. rész

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-05-

27
2026-05-27

312 405 

694 HUF
100% 1. Sanatmetal Kft. EKR001878242024

https://ekr.gov.hu

/eljarastar/eljaras

/EKR001878242024?

relevansReszek=1,

2,3,4,5,6,7,8

üres

27.

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b), jogalap: 

Kbt. 81. § (1) bekezdés, 

forma: nyílt eljárás

KONSENS 

Kereskedelmi és 

Beruházási Korlátolt 

Felelősségű Társaság

Nem
1026 Budapest,Hargita 

utca 6. (volt Hágó utca)
10373534-2-41

Ortopédiai 

implantátumok 

beszerzése - 8. rész

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-05-

26
2026-05-26

20 451 816 

HUF
100% 1. Konsens Kft. EKR001878242024

https://ekr.gov.hu

/eljarastar/eljaras

/EKR001878242024?

relevansReszek=1,

2,3,4,5,6,7,8

üres

28.

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b), jogalap: 

Kbt. 81. § (1) bekezdés, 

forma: nyílt eljárás

Siemens Healthcare 

Kft.
Nem

1143 Budapest, 

Gizella út 51-57.
25296826-2-42

Siemens rtg 

berendezések 

karbantartása - KEF

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-06-

01
2027-10-07

69 643 035 

HUF
100%

1. Siemens 

Healthcare Kft.
EKR000993472025

https://ekr.gov.hu

/eljarastar/eljaras

/EKR000993472025

üres

29.

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b), jogalap: 

Kbt. 81. § (1) bekezdés, 

forma: nyílt eljárás

Siemens Healthcare 

Kft.
Nem

1143 Budapest, 

Gizella út 51-57.
25296826-2-42

Orvostechnikai 

nagygépek javítása, 

írásbeli konzultáció - 

SIEMENS

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2025-06-

01
2028-06-01

135 428 

892 HUF
100%

1. Siemens 

Healthcare Kft.
EKR000975412025

https://ekr.gov.hu

/eljarastar/eljaras

/EKR000975412025

üres


